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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Zgrupowanie kadry Mazowsza
rocznika 2002
W dniach 3-4 czerwca odbyła się druga w tym sezonie
konsultacja do kadry wojewódzkiej rocznika 2002,
przygotowującej się do Turnieju Nadziei Olimpijskich w
Spale. Dzięki współpracy z Międzyszkolnym Ośrodkiem
Sportowym nr 6 w Warszawie w hali przy ul.
Rogalińskiej 6 w ciągu dwóch dni odbyły się 4 treningi
na których zawodnicy przeszli pomiary motoryczno-
somatyczne oraz zajęcia z techniki i taktyki gry.
Najwyższym zawodnikiem zgrupowania był Jakub
Sadkowski z Czarnych Radom mierzący 204 cm.

 Pomiędzy zajęciami zawodnicy mogli posilić się obiadami
przygotowanymi przez pana Grzegorza Belkiewicza z
„Fabryki Grzechów”.

W zgrupowaniu wzięło udział: czterech zawodników UMKS
MOS Wola Warszawa (Karkowski Mikołaj, Gomułka Bartosz,
Kulesza Michał, Bałdyga Jakub), po dwóch z RCS Czarni
Radom (Sadkowski Jakub i Kowalski Maciej) i MUKS Huragan
Wołomin (Pawłowski Kamil, Wietrak Hubert) oraz po jednym z
MKS MDK Warszawa (August Tarres), KPS Siedlce
(Wróblewski Konrad), UKS Trójka Kobyłka (Krasnodębski
Jakub) i UKS PLAS Warszawa (Trzciński Daniel).

Trenerzy: Kamil Trzciński (UMKS MOS Wola Warszawa) i
Mateusz Mosur (UKS SMS Warszawa)



Następna konsultacja odbędzie się w dniach 10-11 czerwca w
Wołominie i Kobyłce.

Lista powołanych na to zgrupowanie:

Sadkowski Jakub (RCS Czarni Radom)1.

Żaczek Kacper (RCS Czarni Radom2.

Kłoda Mateusz (RCS Czarni Radom)3.

Wróblewski Konrad (KPS Siedlce)4.

Pieńkowski Maciej (UKS PLAS Warszawa)5.

Szlęzak Piotr (UMKS MOS Wola Warszawa)6.

Warcholiński Klaudiusz (UMKS MOS Wola7.
Warszawa)

Woźniak Jakub (MKS MDK Warszawa)8.

Tarres August (MKS MDK Warszawa)9.

Kulesza Michał (UMKS MOS Wola Warszawa)10.

Charchuła Paweł (MUKS Huragan Wołomin)11.

Ciok Michał (MUKS Huragan Wołomin)12.

Wojewódzki Konrad (UKS Trójka Kobyłka)13.

Bulira Dawid (UKS Trójka Kobyłka)14.
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